
Администрация 

Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29.04.2025       № 1203 

 

О внесении изменений в «Порядок предоставления материальной помощи 

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных 

средств», утвержденный постановлением Администрации Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2024 № 526 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области в целях эффективного расходования бюджетных средств, 

предусмотренных на оказание материальной помощи гражданам, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств в Кстовском 

муниципальном округе Нижегородской области, постановляю: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления материальной помощи 

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных 

средств (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации 

Кстовского муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2024 № 526, 

изложив подпункт «ж» пункта 2.1. Порядка в следующей редакции: 

- «документы, подтверждающие место жительства (пребывания) заявителя и 

членов его семьи на территории Кстовского муниципального округа;». 

2. Управлению информационно-коммуникационной политики 

обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Маяк», 

обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области. 

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений 

граждан управления организационной работы довести настоящее постановление 

до заместителя главы администрации Носова Н.В., отдела социальной политики, 

управления информационно-коммуникационной политики. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Носова Н.В. 

 

 

 

Глава местного самоуправления      И.Г. Уланов 

 


